
令和７年９月吉日 

新入学児童保護者 各位 

     一宮市立丹陽西小学校  

    校長  星  一虎 

 

令和８年度入学児童就学時健康診断のお知らせ 

 

秋分の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和８年度入学児童就学時健康診断を下記のように開催いたしますのでご案内

申し上げます。ご多用とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 令和７年１０月１６日（木）午後１時３０分～４時００分 

（受付 午後１時～１時２０分） 

 

２ 場 所 丹陽西小学校 屋内運動場 

 

３ 連絡事項 

（１）新入学児童、保護者ともに、必ず検温と健康観察を済ませて来校してください。

37度以上の発熱など体調不良の場合や、都合で欠席、遅刻される場合には、当日

の午後１時までに電話でお知らせください。 

（２）履物は各自でご持参ください。衛生上、スリッパは準備いたしません。 

（３）受付は必ず受付時間内に済ませるようにしてください。 

（４）現在住民登録のされている学区の小学校で就学時健康診断を受けてください。 

（５）小学校入学時に実施される隣接校選択制（居住地の学区及び隣接している学区の

小学校から１校選択できる制度）についての説明をさせていただきます。 

（６）お子さまが健康診断の間、保護者の皆様には屋内運動場で、入学までにご家庭で

用意していただきたいものなどについてお話をさせていただきます。 

（７）自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

（８）入学説明会は、令和８年２月１２日（木）午前９時３０分からの予定で行います。

受付は、午前９時からです。 

（９）ご不明な点がありましたら、教頭または教務主任までお問い合わせください。 

 

                      電話 ０５８６（２８）８７１２ 

ホームページ掲載文書 


